Resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação, sendo que a empresa participante 

atendeu aos interesses da Administração, conforme Julgamento do Agente de Contratação e Equipe de 

Apoio, em favor da empresa VIDA VITORIA LTDA – CNPJ: 04.425.221/0001-62, com o valor global de 

R$ 1.983.000,00 (um milhão, novecentos e oitenta e três mil reais).  

Presidente Tancredo Neves, 03 de dezembro de 2025. 

Josué Paulo dos Santos Filho  

Prefeito Municipal